
  

UCHWAŁA NR LXXVIII/1077/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/1060/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 

2023r. w sprawie określenia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na wykonanie 

indywidualnej stacji uzdatniania wody” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1, art. 42 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022r., poz. 2556 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXXVII/1060/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 

26 października 2023r. w sprawie określenia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Witnica 

na wykonanie indywidualnej stacji uzdatniania wody” § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotację mogą uzyskać podmioty – osoby fizyczne na cele niezwiązane z prowadzoną działalnością 

gospodarczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Marta Stańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 3021


		2023-12-11T14:49:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




